ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 061 - 20 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F59B63E67390

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA N° 007/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ (CNPJ nº
01.612.591/0001-10). CONTRATADA: CALLOU SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ:
53.135.850/0001-63. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA
OBRA REFERENTE AOS SERVIÇOS REMANESCENTES DA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE
PROINFÂNCIA - TIPO 02. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. FONTE DE RECURSO:
ORÇAMENTO GERAL. VALOR GLOBAL: R$ 1.133.960,00. ASSINATURA: 20 de janeiro de 2026. VIGÊNCIA:
12 meses, podendo ser prorrogado na forma da legislação. Massapê do Piauí (PI), 20 de janeiro de 2026.

WILTON COUTINHO SILVA
Prefeito Municipal